
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

  VISTO i l  D.Lg.vo n°50 del  18/4/2016 ;  

    VISTO i l  D.L.gs. 56/2017 –  Disposizioni  integrat ive e corret t iva a l  D.L.gs. 50/2016 ;  

  VISTO i l  Regolamento d i  contabi l i tà  D.I .129/2018 ;  

  VISTA la del ibera del  Cons ig l io  d ’ is t i tuto n.25 del 27.02.2019 d i  approvazione del  
Regolamento per  le  at t iv i tà  negozia l i ;  

    ACCERTATA la necess ità d i poter d isporre d i esper t i  per manutenzione hw e sw;  

  ACCERTATO che nel l ’ Is t i tuto non esis tono profess ional i tà per soddisfare ta le 
obiet t ivo ;  

    VISTA la d isponib i l i tà  f inanziar ia per ass istenza hw e sw;  

   VISTA l ’ indiv iduazione del la d it ta che s i  è aggiudicata la gara ,  d i  durata tr iennale,   
bandita i l  12.10.2018;   

    STABILITO che i l  RUP è i l  D ir igente Scolast ico,  dott .  Ottonel lo Ivana;   

DETERMINA 

di procedere a l r innovo del l ’ incar ico d i manutenzione hw e sw al la d i t ta Mantero Sistem i  
d i  Genova dal 12 novembre 2020 al l ’11 novembre 2021 al  costo omnicomprens ivo d i € 
2.800,00 + IVA da imputars i al la scheda di b i lanc io A2-1 per €.341,00 e a l la scheda A3-1 

per  €.3.075,00  (CIG:  Z472F0EAF0 )  equivalent i  a 120 ore annuali  d ’ in tervento, compres i  
dir i t t i  d i  ch iamata e component i  hardware per un valore par i  a  euro 300,00.  

Di  d isporre che i l  pagamento venga  ef fet tuato su presentazione d i  fattura e lett ronica con 
sciss ione del l ’ IVA in 3 rate,  c iascuna par i  a euro 933,33 IVA e sc lusa con cadenza 
novembre 2020 –  maggio 2021 –  novembre 2021.   

 

Masone, 10.11.2020 

Prot .n. 2506/VI.02 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott .  Ivana Ottonel lo  
Documento f i rmato  d ig i ta lmente  

 


		2020-11-10T10:51:36+0100
	Ivana Ottonello




